



SIMONE VAN GALEN

Media Vormgever - DTP-er - Docent

Persoonlijk Profiel

Ik ben Grafisch Vormgever, DTP-er en kunstenaar met ervaring in Design, lesgeven in het onderwijs, instructie geven, fotografie, social media design en campagnes maken. Daarnaast community manager / community maker en groot netwerker. Daarnaast ook Sherpa in Destiny 2.

Speciale Expertise

- Onderzoek
- Lesprogramma's ontwerpen
- Powerpoints
- Kunst en Design analyseren
- Doorzetter / Niet opgeven
- Oplossend denken
- Leergiering
- Organiseren
- Community persoon (Luisterend oor)
- Kritisch denker
- Perfectionisme
- Begeleiding

Leuk weetje

Ik heb ik het verleden uit mijzelf twee succesvolle campagnes gedaan voor twee TV programma's namelijk Timeless en Marvel's Runaways. Voor beide stond ik in contact met de makers / producers. Meer informatie via mijn portfolio website

Contact Informatie

Bovenkarspel
+31 614 94 60 37 (zakelijk nummer)

Email: simymonna@gmail.com / admin@justsimy.com

LinkedIn: simone-van-galen

Website: justsimy.com / visualsforstreamers.com

Werkervaring

Begeleiden leerlingen MadeByMa - Mediacollege Amsterdam

januari 2022 - heden (juli 2022)

Leerlingen begeleiden / Feedback geven / Leerlingen en process gesprekken / Plannen

Teleperformance - CCS (Customer Service Agent) - GGD project - Covid19

januari 2022 - mei 2022 (Via Olympia)

Telefoon aannemen / Afspraken maken

Junior Frontend Developer - Shopcommerce

December 2021

Editing / HTML / CSS / CSS3

Eigenaar Visuals for Streamers

April 2021 - heden

Overlays / banners / video / animated emotes / achtergronden / webcam shapes cursussen grafisch design / hoe kun je als bedrijf aan de slag gaan met livestreamen / offline screens / marketing / administratie / social media / Intermissions Panel backgrounds / subbadges / Woocommerce / Wordpress

Eigenaar JustSimy.com

juli 2020 - heden

Marketing / Video tutorials / voice over / grafisch vormgeven / social media / websites / administratie / Wordpress

Stage: Basisschool groep 1/2 (Piet Heijn)

2019 - mei

Het lesgeven aan jonge kinderen van de leeftijd van

4-6 jaar. (Creatieve les verzinnen / voorbereiden / uitvoeren / Thema Eten. Binnen de school hun eigen thema Sprookjes)

Stage: Basisschool groep 1/2 (Piet Heijn)

2019 - mei

Het lesgeven aan jonge kinderen van de leeftijd van

4-6 jaar. (Creatieve les verzinnen / voorbereiden / uitvoeren / Thema Eten. Binnen de school hun eigen thema Sprookjes)

Stage: Docent Mens en Cultuur (VMBO 1&2 Martinuscollege)

2018 - 2019 November - April

Het maken en schrijven van lessen voor het onderwijs

in de creatieve sector (Tekenen / Cultuur / Handarbeid)

Stage: Allround DTP - Grafisch Vormgever/ Volta

2016 - februari - juli

Opmaken en bewerken en designen van verschillende

media uitingen zoals posters/flyers/magazine / website (html / css /wordpress / bootstrap)

Stage: Allround DTP (Mediacollege Amsterdam (intern))

2015 - 2016 - september - januari

Opmaken bestanden en fotobewerken en klanten helpen / Les geven /Posters / Flyers / Visitekaartjes / Websites

Stage: Medewerker ICT (Horizoncollege (Indoor))

2011-2013

Lesgeven / Assembleren / Leerlingen begeleiden / Installeren Windows en Apple/

Wat heb ik bereikt?

Fotografie

Fotograaf evenementen

2013 - heden

Fotograaf tijdens meerdere evenementen. Concerten / Photoshoots / Natuurfotografie

Community team Remedy Entertainment

november 2019 - heden

Vragen beantwoorden / interactie in de Discord



Referenties

Simone van Galen heeft altijd een positieve bijdrage geleverd aan de organisatie. Ik ken haar als iemand die met passie en vastberadenheid het beste uit haarzelf haalt en daarmee meer dan prima kwaliteit weet te leveren. Daarnaast is Simone een leuke collega die goed in het team ligt en graag haar mede-collega helpt.

Aangezien ik een hele positieve ervaring heb met Simone, kan ik haar ten zeerste aanbevelen voor toekomstige functies waar secuur werken, precisie, ambitie en betrouwbaarheid onderdeel van de criteria zijn.

-
Vincent Overdevest
Supervisor Covid 19 project
Teleperformance
vincentoverdevest@hotmail.com

Skills

Programma's

Adobe Photoshop
Adobe Illustrator
Adobe InDesign
Adobe Premiere Pro
Adobe After Effects
Adobe XD
ClipStudioPaint
Microsoft Word/Excel/PPT
Wordpress
Procreate

Talen

Nederlands
Engels

Hobby

Fotografie
Tekenen
Kunst
Gamen (Sherpa - Raids - Destiny 2)
Virtuele Fotografie (Videogames)
Community team werk

Opleiding

VMBO basis

Martinuscollege Grootebroek
2002 - 2006

Medewerker ICT niveau 2 MBO

Horizon College Alkmaar
2011 - 2013

Allround DTP niveau 3 MBO

Mediacollege Amsterdam
2013 - 2016

Mediavormgever niveau 4 MBO

Mediacollege Amsterdam
2016 - 2018

Docent Beeldende Kunst en Vormgeving HBO

Breitner Academie
2018 - 2019

Certificaten

Mental Health First Aid for community managers

Safe in our World / Mindfitness
November 2021 - December 2021
Engelse cursus gericht op het herkennen van mentale problemen en het leren hoe je het Respond action plan toepast (Recognize / Engage / Support / Provide / Offer / Next Steps / De-Stress

Backend Development

Avans - Post HBO
September 2021 - December 2021
PHP cursus

CeddyOrNot Marketing training

CeddyOrNot
April 2020 - November 2021
The Principles of Marketing

Basisprincipes Online Marketing

Google
Maart 2021

Adobe Creative Educator

Adobe
Augustus 2020

Adobe Photojournalism

Adobe Education
Augustus 2019

